

2019-2020 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

GEĞEL ASIM YILDIRIM İLKOKULU/ORTAOKULU

OKUL AİLE BİRLİĞİ GENEL KURUL TOPLANTISI

Toplantı Tarihi : 02.10.2019

Toplantı Saati : 15:20

1. 2019-2020 Geğel Asım Yıldırım İlkokulu/Ortaokulu Okul Aile Birliği Toplantısı daha önceden belirtildiği şekilde 02 Ekim Çarşamba günü saat 15:30'da başladı. Gerekli katılımın sağlandığı görüldü. Gündem maddeleri okundu. Gündem maddelerinin okunmasının ardından maddelerin görüşülmesine geçildi.

2. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve değerli silah arkadaşları ile ebediyete intikal etmiş tüm aziz şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı okundu.

3. Geğel Asım Yıldırım İlkokulu/Ortaokulu 2019/2020 Eğitim Öğretim yılı Okul Aile Birliği toplantısı için Geçici Divan Kurulu için Başkan ve Yazman seçimi yapıldı. Geçici Divan Kurulu Başkanı olarak Metin KORKMAZ ; yazmanlığa Fatma Gül NURAL seçildi.

4. Okul Müdürümüz Ahmet KÜGÜKHASAN açılış konuşmasını yaptı. Eğitim öğretimde başarının yakalanması için anne ve babalara düşen görevlere değinildi. Özellikle 8. sınıf öğrencilerinin velileri bilgilendirildi.

(Konuşma Metni Ek-1, Yazımız ekinde sunulmuştur.)

Okul Müdürü Ahmet KÜGÜKHASAN Geşel Asım Yıldırım İlkokulu Ortakulu Okul Aile Birlięi Yönetim Kurulu üyelerini davet etti. Okul Müdürü Ahmet KÜGÜKHASAN yaptıkları çalışmalarında, gösterdikleri gayretlerinden dolayı birlik üyelerine teşekkür etti.

5. Divan Kurulu Başkanı: "Şimdi de 2019/2020 Eğitim-Öğretim Yılı Yeni "Yönetim Kurulu" ve "Denetleme Kurulu" oluşturulması için seçim yapılacaktır."

Yönetim Kuruluna; veliler arasından 5 asil ve 5 yedek üye seçiminin açık oylamayla seçilmesi.

ASIL ÜYELER (Veli)

1. Ragıp ANDIN
2. Metin KORKMAZ
3. Emin KURAL
4. Galip KAYA
5. Tuğba COŞKUN

YEDEK ÜYELER (Veli)

- Hayati TONGAZ
~~Akın AKGÜNAK~~ Mehmet KURU
Dursun Ali TURAN
Neriman MERT
Abdullah KADEŞ

Denetleme Kuruluna; Öğretmenler Kurulu tarafından seçilen 2 asil öğretmen üye ve 2 yedek öğretmen üye dışında veliler arasından 1 asil ve 1 yedek üyenin açık oylamayla seçilmesi.

ASIL ÜYELER

1. Akin AKGÜN

2. Cansu GIRAK

3. Medine GÜNDOĞDU

YEDEK ÜYELER

Zekeriya TOPCU

İbrahim KESKİN (Öğretmen)

Ramazan GÜNDOĞDU (Öğretmen)

Yapılan oylama sonucunda yukarıda isimleri yer alan velilerimiz 2019-2020 Eğitim - Öğretim yılı için, Geğel Asım Yıldırım İlkokulu / Ortaokulu Okul Aile Birliği "Yönetim Kurulu" ve "Denetleme Kurulu" asil ve yedek üyeliklerine oybirliği ile seçilmiştirlerdir.

2018 / 2019 Eğitim Öğretim yılı Geğel Asım Yıldırım İlkokulu / Ortaokulu Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu okundu. (Yönetim Kurulu Raporu Ek-2, yazımızta ekinde sunulmuştur.)

7. Diken Kurulu Başkanı, "Şimdi Tahmini Bütçe okunacak ve oylanacaktır." 2019-2020 Eğitim - Öğretim yılı Tahmini Bütçe okundu. Oylama sonucu: 2019 / 2020 Eğitim - Öğretim yılı Tahmini Bütçe oybirliği ile kabul edildi.

(2019-2020 Eğitim - Öğretim yılı Tahmini Bütçe Ek-4, yazımızta ekinde su-

10. Destekleme ve Yetiştirme Kursları'nın hangi günler yapıldığı ve giriş-çıkış saatleri hakkında bilgi verildi. Başarılı oluna bilmesi için öğrencilerin dersleri takip etmeleri, devamsızlık yapmaması gerektiği konuları üzerinde duruldu.

Diyon Kurulu Başkanı; "Değerli velilerimiz, şimdi de Sınıf Rehber Öğretmenleri ile sınıflarında görüşmeler yapabilirsiniz. Katılımınızdan dolayı hepimize teşekkür ederiz."

11. Gegeç Asım Yıldırım İlkokulu (Ortaokulu) 2019/2020 Eğitim - Öğretim yılı Okul Aile Birliği toplantısı, hayırlara vesile olması temennisi ile sona erdi.

AÇILIŞ KONUŞMASI

EK-1

Değerli Veliler

2019/2020 Eğitim ve öğretim yılı 1.Dönem Okul Aile Birliği Toplantımıza hoş geldiniz. Okul, çocuklarımızın geleceklerini şekillendirmeleri adına hayati adımların atıldığı, tatlı hayallerin kurulduğu ve kararların alındığı bir dönemdir.

Biz Çeğel Asım Yıldırım İlkokulu/Ortaokulu idaresi, öğretmenleri ve çalışanları olarak yarınımızın teminatı çocuklarımızın bu dönemlerini en iyi, en güvenli, en başarılı şekilde geçirmeleri için çaba harcıyoruz.

Çeğel Asım Yıldırım İlkokulu/Ortaokulu 2019/2020 Eğitim öğretim yılı itibarıyla 1. Sınıf 1 şube 7 öğrenci; 2. Sınıf 1 şube 6 öğrenci; 3. Sınıf 1 şube 8 öğrenci; 4. Sınıf 1 şube 7 öğrenci ;5. Sınıf 1 şube 11 öğrenci ; 6. Sınıf 1 şube 11 öğrenci ;7 .sınıf 1 şube 18 öğrenci ve 8. Sınıf 1 şube 20 öğrenci olmak üzere toplamda 88 öğrenci ile eğitim öğretimine devam etmektedir.

Okul Müdürü, 2 Müdür yardımcısı, 8 öğretmen, 1 yardımcı hizmetli ile eğitim öğretime devam ediyoruz.

Çocuklarımızın yarınlara en iyi biçimde hazırlanmalarını sağlamak için veli-okul işbirliğini en verimli seviyeye ulaştırmak okulumuzda önemli bir amaçtır. Bu amaca ulaşmada en önemli katkıyı sağlayabileceğimiz kurul da kuşkusuz Okul-Aile Birliği'dir. Ortak hedefimiz olan çocuklarımızın her anlamda başarısı için okul-veli işbirliğinin en somut çalışma alanı olan Okul-Aile Birliği'ni bu Öğretim Yılı'nda oluşturmak amacıyla toplanmış bulunmaktayız.

Çocuğunuzun iyi bir öğretim kurumuna devam etmesi veya iş hayatına tam olarak hazırlanarak başarı göstermesi hepimizin başarısı olacaktır. Başarıda olduğu gibi başarısızlıkta hepimizin ortak sorumluluğu olacaktır. Bu düşünceden hareketle sorumluluklarımızın gereğini yerine getirmek zorundayız. Öğrencilerimizin başarısı için okul idaresi ve öğretmenler olarak elbette görevlerimizi yerine getirmek zorundayız ve bu amaçla da çalışıyoruz, sizlerden de destek istiyoruz.

Okulumuzdaki eksikleri okul yönetimiyle beraber tespit edip bunların çözümü için hep beraber uğraş vereceğiz. Okulumuza sahip çıkalım. Unutmayınız ki okul, yöneticilerin veya öğretmenlerin değil sizlerindir. Evladınız evde yaşadığı kadar okulda da yaşamaktadır. Evladınızın gününün 6-7 saatini geçirdiği kurumun gelişmesi için gücünüz ölçüsünde yardımcı olmalısınız. Sizler okula katkıda bulunmasanız da çocuklarınız eğitimlerini tamamlayacaklar, ancak eksik ve yetersiz olarak... Yeterli ve kaliteli bir eğitim ortamında çocuklarımızın eğitim alması için okul yönetimine yardımcı olmalısınız.

Sizlerin katkısıyla okulumuzun sorunları daha kısa sürede çözülecektir ve sürekli kaliteli eğitim almaları sağlanacaktır. Anlayışınıza ve göstereceğiniz desteğe şimdiden teşekkür ederiz.

Ahmet KÜÇÜKHASAN
Okul Müdürü

EK-4

ÇEĞEL ASIM YILDIRIM İLKOKULU/ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
2019/2020 ÖĞRETİM YILI TAHMİNİ BÜTÇE

GİDER TAHMİNİ BÜTÇE		
1.	Bakım Onarım Giderleri	1000 TL
2.	Genel Giderler	500 TL
3.	Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları	1000 TL
4.	Temizlik Malzemesi ve Yakacak Odunu	1700 TL
	GİDER TOPLAMI	4200 TL

GELİR TAHMİNİ BÜTÇE		
1.	Bağışlar ve Yardımlar	2500 TL
2.	Kantin Kira Geliri	2000 TL
	GELİR TOPLAMI	4500 TL

ÇEĞEL ASIM YILDIRIM İLK/ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU RAPORU

Öğretim Yılı : 2018/2019

Rapor Tarihi :27 Eylül 2019

Karar No : 1

KARAR / RAPOR

Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 12. ve 13'üncü maddeleri ve ilgili diğer ilgili hükümleri gereğince Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu; 03.10.2018 tarihinde saat 15:30'da yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurul toplantısında mevzuat hükümleri doğrultusunda belirlenmiş, 09.10.2018 tarihinde 1 (Bir) numaralı karar ile iş bölümü yaparak faaliyete başlamıştır. kararlara konu olan aşağıdaki cetvelde niteliği ve niceliği verilen harcamaları usulüne uygun yaparak kayıtlara geçirmiş olup, söz konusu harcamalara ilişkin belgeleri dosyasında mevcuttur. Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu işletme gelir-gider defteri, evrak kayıt defteri ve ilgili diğer defterler tutulmakla beraber; gelirler ile giderlere ilişkin tüm iş ve işlemler usulüne uygun yapılarak kayıt altına alınmıştır.

Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri 26/09/2019 tarihinde kurulumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalandığı görüldü.

Yönetim Kuruluna ait İşletme Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Acıgöl Ortaokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu olarak ,Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı başta olmak üzere tüm üyelerine hizmetleri için teşekkür ederiz.

Okul Aile Birliği Modülü Gelir-Gider Cetveli		
	Toplam Gelir	Toplam Gider
2019 Yılı Öncesi (Devreden)	6.170,6TL	
2019 Yılı	3,172,81TL	2.550TL
Genel Toplam	9.343,41TL	2.550TL
Genel Bakiye	6.793,41 TL (OAB ADINA BANKA HESABINDA)	

İşbu karar/rapor tarafımızca düzenlenerek doğruluğu tarafımızdan imza altına alınmıştır.


İbrahim KESKİN
(Öğretmen)


Ramazan
GÜNDOĞDU
(Öğretmen)


Dursun Ali
TURAN

ÇEĞEL ASIM YILDIRIM İLK/ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Öğretim Yılı : 2018-2019

Rapor Tarihi :02 Ekim 2019

Rapor Numarası : 1

Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 12. ve 13'üncü maddeleri ve ilgili diğer ilgili hükümleri gereğince Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu; 03.10.2018 tarihinde saat 15:30'da yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurul toplantısında mevzuat hükümleri doğrultusunda belirlenmiş, 09.10.2018 tarihinde 1 (Bir) numaralı karar ile iş bölümü yaparak faaliyete başlamış ve 03 Ekim 2018 ile 02 Ekim 2019 tarihleri arasında 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 numaralı kararları almış, kararlara konu iş ve işlemleri Okul Aile Birliği Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda yürütmüş, anılan kararlara konu olan aşağıdaki cetvelde niteliği ve niceliği verilen harcamaları usulüne uygun yaparak kayıtlara geçirmiş olup, söz konusu harcamalara ilişkin belgeleri dosyasında mevcuttur. Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu işletme gelir-gider defteri, evrak kayıt defteri ve ilgili diğer defterler tutulmakla beraber; gelirler ile giderlere ilişkin tüm iş ve işlemler usulüne uygun yapılarak kayıt altına alınmıştır.

Okul Aile Birliği Modülü Gelir-Gider Cetveli		
	Toplam Gelir	Toplam Gider
2019 Yılı Öncesi (Devreden)	6.170,6TL	
2019 Yılı	3,172,81TL	2.550TL
Genel Toplam	9.343,41TL	2.550TL
Genel Bakiye	6.793,41 TL (OAB ADINA BANKA HESABINDA)	

İşbu faaliyet raporu tarafımızca tanzim edilmekle beraber doğruluğu tarafımızdan imza altına alınmıştır.


Başkan

Abdullah KADEŞ


Başkan Yardımcısı

Selami KADEŞ
ATEŞ


Muhasebin

Emin KUFAL


Sekreter

Sevda ARPAGUŞ


Üye

Ramazan ATEŞ

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI		SINIFI	VELİ AD SOYAD	İMZA
Furkan	Topcu		Zekeriya Topcu	
Gürkan	TRPE	3	İsa Top	
Berat	Top		İsa	
Buse	Demirbaş	7	Dursun Demirbaş	
Elif	Demirbaş	8	Abdullah Demirbaş	
Hatice Nur	Akın	4	Akın Akın	
Kaan	TURAN	8	Duran TURAN	
Musa Elmi	ELMELİ			
Barat Kuru Kuru		5	Mehmet Kuru	
Ahmet	Kuru	3	Mehmet Kuru	
Kerem Kuru Kuru		6	Mehmet K	

Aynur	Yanık	8	Hatun Ayvan	
Sak	Özdemir	7	Yasim Özdemir	
Sak Sudem	ZSAHİN	2	Sevim ŞAHİN	
NAZIL Mert		7	Neriman Mert	
Selin Bekir		7	Rabıye Bulut	
Aysel	SUZER	5		
Hüseyin-Tuncer	COŞKUN	6-7	Mugla Coşkun	
Gözde İlhan	Yıldırım	7.5	Mehmet Yıldırım	
Mert	Özdemir	5.7	Yüksel Özdemir	
Enes PE	TONGAZ	1	Hayati TONGAZ	
Reza	TONGAZ	8	Hayati TONGAZ	
Metin Korkmaz		7	Sibel Korkmaz	

Alegria	Yıldırım	8	Apti Yıldırım	
Mustafa	Yıldırım	5	Apti Yıldırım	
Emrehan	Yıldırım	3	Apti Yıldırım	
Deniz AYDIL	AYDIL	1.	Rasip AYDIL	
İsmail Kaya	KAYA	51A	Galip KAYA	
Umut AYDIL		61A	Nurige AYDIL	
Caner Demir	Y-RAL	51A	Femin Y-RAL	
Fikret	AYDIL	51A	Selami AYDIL	
Tuncer	TUNAR	81A	Ayhan TUNAR	
Arda YOKLMAZ		81A	Tuna YOKLMAZ	
Erdem	TAS	81A	Ekin TAS	
Sıla ÖZDEMİR		71A	Teksel ÖZDEMİR	
Ece SEN		61A	Ece SEN	
Efe TOPALOĞLU		61A	Hasan TOPALOĞLU	
Eğil GELİL		41A	Mehmet GELİL	
Perem KARAHAN		41A	Mehmet KARAHAN	

